СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2013 года                                                                                        № 10/2
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино за период с июня по сентябрь 2013 года
На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Положения о поощрении депутатов  Совета депутатов муниципального округа Марьино, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Марьино от 11 сентября 2013 года № 10/1 «Об утверждении Положения о поощрении депутатов муниципального округа Марьино в городе Москве»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино согласно Приложению.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Марьино выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Чернышева А.И.

Глава муниципального

округа Марьино
                                                                              А.И. Чернышев
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Марьино
от 11 сентября 2013 года №10/2

Сумма поощрений депутатов Совета депутатов муниципального округа Марьино по результатам их деятельности за период  с июня по сентябрь 2013 года

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата Совета депутатов
	Размер поощрения

(руб.)

	1.
	Иванцов

Сергей Николаевич
	84 210,00

	2.
	Ипатова

Валентина Ефимовна
	84 210,00

	3.
	Гуличева

Елена Геннадьевна
	84 210,00

	4.
	Агеев

Денис Александрович
	84 210,00

	5.
	Мещерякова

Наталья Юрьевна
	84 210,00

	6.
	Трунова

Тамара Васильевна
	84 210,00

	7.
	Ковалевич

Юрий Владимирович
	84 210,00

	8.
	Старостина

Галина Ивановна
	84 210,00

	9.
	Лобанов

Михаил Павлович
	84 210,00

	10.
	Розенберг

Игорь Михайлович
	84 210,00

	11.
	Лаврентичев

Сергей Валерьевич
	84 210,00

	12.
	Логинова

Светлана Альбертовна
	84 210,00

	13.
	Енгалычева

Екатерина Александровна
	84 210,00

	14.
	Осипов

Владимир Дмитриевич
	84 210,00

	15
	Калачева

Марина Ивановна
	84 210,00

	16
	Салтыкова

Татьяна Андреевна
	84 210,00

	17
	Паршиков

Иван Григорьевич
	84 210,00

	18
	Ромадина

Маргарита Васильевна
	84 210,00

	19
	Меньшиков

Евгений Владимирович
	84 210,00

	ИТОГО:
	1 599 990,00